
UCHWAŁA Nr XXXIII/151/2010 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 marca 2010 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010r. 
Nr 28, poz. 142 i 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/37/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 września 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Wąbrzeźnie, zmienionej uchwałą Nr XIX/79/2004 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 6 grudnia 2004 r., uchwałą Nr XXV/107/2005 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 31 maja 2005 r. oraz uchwałą Nr XXXI 1/140/2006 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 30 stycznia 2006r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 
„11) Stanowisko d/s Funduszy Zewnętrznych i Promocji F Z P " ; 

2) po § 36a dodaje się § 36b w brzmieniu: 
„36b. 1. Do podstawowych zadań Stanowiska ds. Funduszy Zewnętrznych 
i Promocji należą w szczególności: 
1) prowadzenie bieżącego monitoringu i bazy danych o środkach 

pomocowych Unii Europejskiej i innych środkach z funduszy zewnętrznych; 
2) przygotowywanie i sporządzanie wniosków o środki z funduszy 

zewnętrznych; 
3) udzielanie wsparcia merytorycznego pracownikom wydziałów Starostwa 

oraz jednostek organizacyjnych Powiatu w przygotowaniu projektów, 
dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej; 

4) utrzymywanie kontaktów z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w zakresie problematyki regionalnej; 

5) przekazywanie do Urzędu Marszałkowskiego danych i zapytań 
dotyczących programów operacyjnych i problemów związanych z ich 
wdrażaniem; 

6) współpraca z podmiotami zajmującymi się tematyką ponadregionalną 
i europejską dysponującymi funduszami pomocowymi; 

7) współpraca przy opracowywaniu i realizacji strategii rozwoju Powiatu; 
8) współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego lub innymi partnerami 

w zakresie realizacji wspólnych przedsięwzięć finansowanych ze środków 
Unii Europejskiej; 



9) rozpowszechnianie materiałów informacyjnych o Unii Europejskiej; 
10) podejmowanie, inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć promujących Powiat 

w kraju i za granicą; 
11) prowadzenie spraw związanych z uczestnictwem Powiatu w związkach 

i stowarzyszeniach, których zakres działania dotyczy promocji; 
12) przygotowywanie bieżących informacji do zamieszczenia w internetowym 

serwisie informacyjnym; 
13) przygotowywanie materiałów promocyjnych o Powiecie oraz nadzór nad 

przygotowaniem publikacji do druku; 
14) współpraca przy opracowywaniu materiałów publikowanych w prasie; 
15) przygotowywanie informacji do komunikatów prasowych o ważnych 

wydarzeniach w Powiecie i dbałość o aktualizację strony internetowej; 
16) przygotowywanie projektów uchwał i innych materiałów wnoszonych pod 

obrady Zarządu i Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z zakresu zadań 
stanowiska. 

2. Przy znakowaniu pism Stanowisko używa symbolu „FZP". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała 

N RADCA /FRAWNV 

£ BarllWh Lech 



Uzasadnienie 

Zmiana w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie dotycząca rozbudowy struktury organizacyjnej opisanej w § 16 

Regulaminu o Stanowisko d/s Funduszy Zewnętrznych i Promocji jest podyktowana 

potrzebą wyodrębnienia tak ważnego zakresu działalności jakim jest Promocja 

Powiatu oraz pozyskiwanie dofinansowania Funduszy Zewnętrznych. 

Konsekwencją tej zmiany jest utworzenie § 36b, w którym wyszczególniono 

podstawowe zadania jakie będą realizowane przez tę komórkę organizacyjną. 

Powyższe zmiany w sposób jasny precyzują odpowiedzialność w w/w zakresie 

co czyni zasadnym podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu 

w Wąbrzeźnie. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchale 


